
2765 Anm. til jjorsh t. L. 6m Tillægsbevilling for 1904홢05.' 2766 

. - ad 3. Ved Finanslovforslaget for Finansaaret 1905홢06 er der søgt Bevilling 
til Opførelse af et nyt Stuehus til Hegnsmandsstedet . i Trørød Hegn,, jfr. Anmærk- 
ningerne til § 2 II. B. 1. i. Da det nuværende Hus imidlertid er i én; meget falde- 
færdig Tilstand, har det været nødvendigt forfat skaffe Beboerne et taaleligt Opholds- 
sted, indtil et nyt Stuehus er opført, at foretage en Reparation af Taget, Opmuring 
af nedfaldende Vægge og Understøttelse af Bjælkerne. Den, hertil medgaaede Udgift 
af 100 Kr. søges derfor her bevilget. 홢 

ad m. Da den til Skovridergaarden 홢Rømersdal" hørende Brønd ikke giver 
brugeligt Vand, hvorfor det til Gaarden nødvendige Vand 홢 saavel Drikkevand som 
Vand til' Husholdningsbrug 홢 maa hentes fra en i forholdsvis stor Afstand fra Skov- 
ridergaarden liggende privat Ejendom, har det været nødvendigt at træffe Foranstalt- 
ning til Tilvejebringelse af bedre Forhold i den her omhandlede Henseende ved at 
anlægge et muret Vandreservoir ved en i Nærheden af Gaarden liggende Kilde og 
sætte Reservoiret i Forbindelse med Gaarden ved en, Rørledning. Udgiften til disse 
Foranstaltninger, der er anslaaet til 215 Kr., søges derfor her bevilget. 

ad n. I  Henhold til Bygningssynets Udsættelse ved det i Aar afholdte Syn 
over Opsynsmandsstedet 홢Borgedal" er der anbragt et nyt Kobbel Spær paa Stuehuset. 
Den hertil medgaaede Udgift af 48 Kr. søges derfor her bevilget. 

4 , ad o. Nemlig: 
1. Til Ommuring af- en Skorsten ved Opsynsmandsstedet "Skjel- 

huset" 60 Kr. 홢 Ø. 
2. Til Istandsættelsesarbejder ved Skovløb erstedet ,Tvedehus" . . .  1,507 홢 81 홢 

1,567 Kr. sTø .  

ad i. I Henhold til Bygningssynets Udsættelse ved det i Aar afholdte Syn 
over Opsynsmandsstedet 홢Skjelhuset" er der foretaget en Ommuring af Skorstenen, 
hvortil Udgiften har udgjort 60 Kr. Dette Beløb søges her bevilget. 

ad 2. Da Tagværket paa Stald- og Ladebygningen ved Skovløberstedet 홢Tvede- 
hus" paa Grund af Vinterens langvarige Snelag var blevet bragt i en meget brøst- 
fældig Tilstand, har det været nødvendigt at skride til en fuldstændig Fornyelse af 
Tagværket og at foretage forskellige i Forbindelse dermed staaende Forandringer ved 
Bygningen. Udgiften hertil har i alt udgjort 1,507 Kr. 81 Ø., hvilket Beløb her 
søges bevilget. 홢 홢 - 

ad p. I Henhold til Bygningssynets Udsættelse ved det i Aar afholdte Syn 
over Skovfogedstedet : 홢Ulvedal" ere nogle Spær og Bjælker under Taget paa Stald- 
længens søndre Side blevne fornyede, hvorhos der er anskaffet en ny Ajlepumpe i 
Stedet for den ældre, der var ubrugelig. Udgiften hertil 홢 i alt 75 Kr. 홢 søges 
derfor her bevilget. 

ad q. Nemlig: 
1. Til Gravning af en Brønd ved Skovløberstedet 홢Haderuphus" 300 Kr. 
2. Til Omlægning af Gulvene i Hegnsmandsstederne 홢 Abildholthus" og 

홢Toftegaardshus" 373 홢 

" ' ' 673 Kr. 

ad 1. Da Brønden til Skovløberstedet 홢Haderuphus" er sunken sammen, sam- 
ledes at den ikke kan istandsættes, har det været nødvendigt at træffe Foranstaltning 
til Gravning af en ny Brønd. Den hertil anslaaede Udgift 'af 300 Kr. søges derfor 
her bevilget. -Sl ; : 

ad 2. Da Gulvene i Hegnsmandsstederne 홢Abildholthus" og 홢Toftegaardshus" 
vare angrebne af Hussvamp, har det været nødvendigt at omlægge Gulvene, hvortil I . 

, Udgiften har udgjort 373 Kr. Dette Beløb søges derfor bevilget. 


